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292.
Po 61. in 3. odst. 58. člena zakona o stavbnih 

zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84) 25. členu 
zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 
42/85) in 100. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je skupščina občine Ormož na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 8. 12. 1986 sprejela

ODLOK
O NADOMESTILU ZA UPORABO STAVB­
NEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČI­

NE ORMOŽ

1. člen
Za uporabo stavbnega zemljišča se v občini 

Ormož na območjih, ki jih določa ta odlok, 
plačuje nadomestilo (v nadaljnjem besedilu: 
nadomestilo).

2. člen
Nadomestilo se plačuje na območju mesta 

Ormož, ki je zajeto z zazidalnimi in ureditveni- - 
mi načrti.

3. člen
Nadomestilo se predvideva od kvadratnega 

metra stanovanjske površine (čiste tlorisne po­
vršine sob, predsob, hodnikov v stanovanju), 
kuhinje, kopalnice, shrambe in drugih zaprtih 
prostorov stanovanja ter čiste površine garaže 
oziroma poslovne površine (čiste tlorisne povr­
šine poslovnih prostorov in vseh prostorov, ki 
so funkcionalno povezani z njimi.)

4. člen
Nadomestilo za uporabo nezazidanega 

stavbnega zemljišča se plačuje od kvadratnega 
metra nezazidanega stavbnega zemljišča, ki je 
po prostorsko izvedbenih načrtih določeno za 
gradnjo oziroma za katero je pristojni organ iz­
dal lokacijsko dovoljenje.

5. člen
Za poslovne površine se v skladu s 60. čle­

nom zakona o stavbnih zemljiščih štejejo tudi 
površine, ki so namenjene poslovni dejavnosti 
kot so: nepokrita skladišča, parkirni prostori, 
delavnice na prostem ipd. Ta zemljišča se šteje­
jo kot nezazidana zemljišča.

6. člen
Nadomestilo je dolžan plačevati neposredni 

uporabnik zemljišča oziroma stavbe ali dela 
stavbe (imetnik pravice uporabe oziroma last­
nik, najemnik oziroma imetnik stanovanjske 
pravice).

7. člen
Nadomestilo so oproščeni plačevati uporab­

niki, ki jih določa 59. člen zakona o stavbnih 
zemljiščih in osebe, ki prejemajo stalno druž­
beno pomoč, upokojenci, ki prejemajo varstve­
ni dodatek, osebe, ki prejemajo polni invalid­
ski dodatek po zakonu o vojaških invalidih ter

udeleženci NOV, ki prejemajo stalno občinsko 
priznavalnino ali varstveni dodatek.

Nadomestila je lahko oproščena tudi oseba, 
ki živi v slabih premoženjskih razmerah in ka­
tere skupni letni dohodek ne presega 60 % po­
prečnega letnega čistega osebnega dohodka za­
poslenih delavcev v gospodarstvu v SR Slove­
niji v preteklem letu.

Zavezanca se oprosti plačevanja nadomesti­
la na njegovo zahtevo. Vlogo mora vložiti prj 
Upravi za družbene prihodke občine Ormož 
do 31. januarja za tekoče leto.

8. člen
Stavbno zemljišče se glede na namen upora­

be razdeli:
— na stavbno zemljišče na stanovanjskem 

območju,
— na stavbno zemljišče na industrijsko — 

poslovnem območju.

9. člen
Stavbno zemljišče iz 2. člena tega odloka se 

po stopnji opremljenosti s komunalnimi napra­
vami, lego zemljišča v naselju, smotrno izkoriš­
čanje zemljišča, namembnosti predela, deli na 
dve coni v stanovanjske namene in dve coni v 
industrijsko — poslovne namene.

— v prvo cono spada območje mesta Ormož 
kot je določeno v 2. členu tega odloka,

— v drugo cono spada predel Novakove uli­
ce, Varaždinske ceste in Za kolodvorom v ob­
močju mesta Ormož.

B. Cone za industrijsko — poslovne name­
ne: '

— v prvo cono spada območje prve cone za 
stanovanjske namene,

— v drugo cono spada območje druge cone 
za stanovanjske namene.

NADOMESTILO ZA ZIDANO STAVBNO 
ZEMLJIŠČE

10. člen
Nadomestilo se določi po 9. členu tega odlo­

ka in je različno glede na vrsto uporabe (stano­
vanjske površine ali poslovne površine).

Nadomestilo za zidano stavbno zemljišče za 
stanovanjske površine znaša mesečno :
— v prvi coni l,00din/m2

• — v drugi coni 0,70 din/m2.
Nadomestilo za zidano stavbno zemljišče za 

poslovne prostore:
— prvi coni 2,30 din/m2
— v drugi coni l,70din/m2.

NADOMESTILO ZA NEZAZIDANO 
STAVBNO ZEMLJIŠČE

11. člen
Nezazidano stavbno zemljišče se ovrednoti s 

50% vrednostjo nadomestila za zazidano 
stavbno zemljišče kot določa 10. člen tega 
odloka.

12. Člen
Višino nadomestila določi zavezancem 

Uprava za družbene prihodke občine Ormož z 
odločbo.

13. člen
Zaradi pravočasne in pravilne določitve na­

domestila, so zavezanci dolžni dati potrebne 
podatke v roku 15 dni od vsake spremembe, ki 
vpliva na višino nadomestila oz. od prejema 
zahtevka. Upravi za družbene prihodke občine 
Ormož.

Podatke o stanovanjskih oz. poslovnih povr- 
šinah stavb v družbeni lasti in etažnih stano­
vanj je dolžna dati Upravi za družbene prihod­
ke Samoupravna stanovanjska skupnost obči­
ne Ormož oziroma neposredni uporabniki.

14. člen
Višina nadomestila za 1 m2 stanovanja ozi­

roma poslovnega prostora se oblikuje vsako le­
to skladno z ovrednotenim programom gradi­
tve komunalnih objektov in jo s sklepom dolo­
či občinska skupščina.

15. člen
Sredstva, zbrana s plačilom nadomestila, se 

uporabijo le na območju mesta Ormož, ki je 
zajeto z zazidalnimi in ureditvenimi načrti.

16. člen
Postopek za odmero in pobiranje ter vrača­

nje nadomestila za uporabo stavbnega zemljiš­
ča, prisilno izterjavo, odpis zaradi neizterljivo­
sti, zastaranje in plačilo obresti od nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča, ki ga zaveza­
nec ni plačal v predpisanem roku se vodi po 
določbah zakona o davkih občanov.

17. člen
Z denarno kaznijo od 1.000,— do 50.000.— 

din se kaznuje za prekršek pravna oseba, če v 
določenem roku ne prijavi stavbnega zemljiš­
ča, katerega neposredni uporabnik je ali če ne 
prijavi pravilnih površin.

Z denarno kaznijo od 1.000.— do 10.000.— 
din se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne 
osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega 
člena.

Z denarno kaznijo od 1.000.— do 10.000.— 
din se kaznuje fizična oseba, ki stori prekršek 
iz prvega odstavka tega člena.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
18. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehata 
veljati odloka o nadomestilu za uporabo stavb­
nega zemljišča v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 17/77) in odlok o spre­
membi odloka o nadomestilih za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/83).

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
Številka: 420-13/86 
Ormož, dne 8. 12. 1986

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Milan Ritonja 1. r.
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293.
Po 3. odstavku 88., 97., 111. in 116. členu 

obrtnega zakona (Uradni list SRS, št. 
1/79,6/83 in 37/85) ter 100. členu statuta obči­
ne Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 25/85) je Skupščina občine Ormož na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 8. 12. 1986 sprejela

ODLOK
0 UREDITVI DOLOČENIH VPRAŠANJ S 
PODROČJA SAMOSTOJNEGA OPRA­
VLJANJA GOSPODARSKIH IN DRUGIH 
DEJAVNOSTI NA OBMOČJU OBČINE

ORMOŽ
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se na osnovi obrtnega zako­

na urejajo določena vprašanja s področja sa­
mostojnega opravljanja gospodarskih in dru­
gih dejavnosti na območju občine Ormož in si­
cer:

1 — prodaja in sprejemanje naročil izven po­
slovnih prostorov,

— sprejemanje gostov na prenočevanje in 
hrano,

— prodaja na drobno,
— opravljanje gospodarskih in drugih dejav­

nosti kot postranski poklic,
— uporaba dopolnilnega dela drugih oseb,
— nadzor nad izvajanjem odloka.

II. PRODAJA IN SPREJEMANJE NARO­
ČIL IZVEN POSLOVNIH PROSTOROV

2. člen
Samostojni obrtnik ali občan, ki opravlja 

obrtno dejavnost kot postranski poklic, doma­
čo ali umetno obrt s sedežem v občini ali izven 
občine Ormož, sme prodajati svoje izdelke ali 
opravljati storitve ter sprejemati naročila oziro­
ma predmete v delo izven poslovnega prostora 
ob raznih prireditvah na celotnem območju ob­
čine. Storitve ali izdelke domače in umetne 
obrti deficitarnih gospodarskih dejavnosti na 
območju občine Ormož se lahko prodajajo ali 
opravljajo vsakodnevno na tržnici v Ormožu.

3. člen
Samostojni obrtnik ali občan, ki opravlja 

obrtno dejavnost kot postranski poklic, doma­
čo ali umetno obrt, si mora za priložnostno po­
slovanje po 2. členu tega odloka pridobiti 
ustrezen prostor s soglasjem upravljalca ali 
lastnika prostora.

Prodajni prostor mora biti vidno označen s 
firmo obratovalnice ter s ceno izdelkov ali sto­
ritev.

Samostojni obrtniki ali občani, ki opravljajo 
obrt kot postranski poklic, domačo ali umetno 
obrt, so dolžni pri opravljanju priložnostnega 
poslovanja po 2. členu tega odloka imeti pri se­
bi obrtno dovoljenje.

S poslovanjem po 2. členu odloka samostoj­
ni obrtnik ali občan, ki opravlja obrtno dejav­
nost kot postranski poklic, domačo ali umetno 
obrt, ne sme ovirati javnega prometa ter javne­
ga reda in miru.

Prodajajo izdelkov ali opravljanje storitev 
lahko pod pogoji, ki jih določa ta odlok opra­
vljajo tudi OZD drobnega gospodarstva ali 
druge oblike združevanja v skladu z registraci­
jo dejavnosti.
HI. SPREJEMANJE GOSTOV NA PRENO­
ČEVANJE IN HRANO

4. člen
Na območju celotne občine lahko občan v 

svojem zasebnem gospodinjstvu in počitniški 
hišici oziroma kmet v svojem kmečkem gospo­
darstvu sprejema goste na prenočevanje in hra­
no, če so izpolnjeni pogoji iz pravilnika o mini­
malnih tehničnih pogojih za sprejemanje in 
prenočevanje ter za pripravo in strežbo hrane 
in pijače v gospodinjstvih in kmečkih gospo­
darstvih (Uradni list SRS, št. 11/75).

Opravljanje dejavnosti iz prvega odstavka 
tega člena poteka v sodelovanju s turistično 
agencijo, ki je na območju občine po pogodbi.
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5. člen
Izvajanje kmečkega turizma v občini Ormož 

ureja poseben odlok.

VI. PRODAJA NA DROBNO
6. člen

Občan, ki želi opravljati prodajo na drobno, 
mora izpolniti z obrtnim zakonom in zakonu o 
blagovnem prometu predpisane pogoje.

Prodaja na drobno se lahko izvaja na celot­
nem območju občine.

7. člen
Za prodajo na drobno, ki se opravlja pod 

pogoji tega zakona in zakona o blagovnem 
prometu, se šteje tudi prodaja rabljenega blaga 
v svojem imenu in na račun komitenta — ko­
misijska prodaja.

Za prodajo na drobno se šteje tudi prodaja 
rabljenega blaga v svojem imenu in za svoj ra­
čun pod pogojem, da je za usposobitev blaga 
za prodajo potrebno vložiti lastno delo.
V. OPRAVLJANJE GOSPODARSKIH IN 
DRUGIH DEJAVNOSTI KOT POSTRAN­
SKI POKLIC

8. člen
Delovni ljudje in občani smejo v skladu z 

določbami obrtnega zakona trajno ali sezon­
sko opravljati gospodarske in druge dejavnosti 
kot postranski poklic rakzen:

—- gostinstva,
— avtoprevozništva,
— storitev z gradbeno ali kmetijsko mehani­

zacijo,
— ter serijske proizvodne obrti.

VI. UPORABA DOPOLNILNEGA DELA 
DRUGIH OSEB

9. člen
Samostojni obrtnik, ki se ukvarja s storitve­

no dejavnostjo (popravili, vzdrževalnimi deli, 
izdelavo posameznih izdelkov po individual­
nih naročilih, merah, načrtih in zahtevah naro­
čnikov) ali v tem okviru opravlja dejavnost po 
pogodbi z OZD, sme zaposliti do deset delav­
cev, če razpolaga z ustreznimi poslovnimi pro­
stori, kar ugotavlja Uprava za inšpekcije občin 
Ormož in Ptuj.
VIL NADZOR NAD IZVAJANJEM ODLO­
KA

10. člen
Izvajanje določil tega odloka nadzira Upra­

va za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

VIII. KONČNE DOLOČBE
11. člen

Delovni ljudje in občani, ki opravljajo proiz­
vodno obrt kot postranski poklic na dan uve­
ljavitve tega odloka, morajo v roku enega leta 
preiti na redno obrt ali pridobiti ponovno so­
glasje oziroma priglasitev v skladu s 112. čle­
nom obrtnega zakona.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o ureditvi določenih vprašanj s 
področja zasebne obrti v občini Ormož (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/80).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 313-2/86
Ormož, dne 8. 12. 1986

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA 1. r.

294.
SKUPŠČINA OBČINE

PTUJ
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­

ku (Uradni list SRS, št. 35/85) ter 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina obči­
ne Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora

krajevnih skupnosti, dne 15. decembra 1986 
sprejela

ODLOK
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA OB­

MOČJE OBČINE PTUJ
1. člen

Za območje občine. Ptuj se na podlagi odlo­
čitve delovnih ljudi in občanov na referendu­
mu, dne 23. novembra 1986 uvede samoprispe­
vek v denarju za sofinanciranje izgradnje sred­
njeročnega programa investicij na področju 
zdravstva, cest, šolstva in kulture.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, 

od 1. januarja 1987 do 31. decembra 1991.
3. člen

Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 
imajo na območju občine Ptuj stalno prebiva­
lišče in imajo lastne dohodke.

4. člen
Samoprispevek plačujejo zavezanci od na­

slednjih osnov:
— občani, ki imajo osebni dohodek iz delov­

nega razmerja, po stopnji 1 % od neto osebne­
ga dohodka, če ta presega znesek osebnega do­
hodka, ki zagotavlja socialno in materialno 
varnost delavca, določenega z zakonom;

— občani, ki prejemajo pokojnino, po stop­
nji 0,65 % od pokojnin, če ta presega znesek 
najnižje pokojnine za polno pokojninsko do­
bo;

— občani, ki imajo dohodke od samostojne­
ga opravljanja gospodarske in poklicne dejav­
nosti, po stopnji 1 % od osebnega dohodka, od 
katerega se obračunavajo prispevki za pokoj­
ninsko in invalidsko zavarovanje in 2 % od 
ostanka čistega dohodka po odbitku davka;

— občani iz prejšnje alinee, ki plačujejo da­
vek v pavšalnem letnem znesku, po stopnji 2 % 
od odmerjenega davka;

— občani, ki imajo dohodek od opravljanja 
kmetijske dejavnosti, po stopnji 2 % od katastr­
skega dohodka;

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, 
po stopnji 1 % od neto osebnega dohodka.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču­
jejo za vsak vir dohodkov posebej.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje v primerih, ki 

jih določa 12. člen zakona o samoprispevku.
6. člen

Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih do­
hodkov iz delovnega razmerja in pokojnin, 
obračunava in odteguje izplačevalec dohodka 
oz. pokojnine.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki s 
samostojnim osebnim delom opravljajo kmetij­
sko, gospodarsko ali poklicno dejavnost oz. 
dosegajo dohodke iz avtorskih pravic in se ob­
davčujejo po dejanskem dohodku obračunava 
in odteguje Uprava za družbene prihodke ob­
čine Ptuj.

Uprava za družbene prihodke občine Ptuj 
obračunava in pobira tudi samoprispevek, ki 
ga plačujejo občani, ki so na začasnem delu v 
tujini.

Zavezanci iz 2. odstavka tega člena in drugi 
zavezanci za samoprispevek, ki dosegajo doho­
dek izven območja SR Slovenije, so dolžni na 
zahtevo Uprave za družbene prihodke občine 
Ptuj predložiti podatke o dohodkih od katerih 
se plačuje samoprispevek.

7. člen
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plaču­

jejo v roku, izterja obvezo Uprava za družbene 
prihodke občine Ptuj po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo davkov.

Ce bi izterjava samoprispevka ogrozila nuj­
no preživljanje zavezanca in članov njegove 
družine, se samoprispevek lahko odpiše.

O odpisu odloči na obrazložen predlog 
Uprave za družbene prihodke občine Ptuj od­
bor, ki je določen v 10. členu tega odloka.
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8. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se zbira­

jo na posebnem računu Skupščine občine Ptuj, 
št. 52400-842-041-822 — občinski samoprispe­
vek.

9. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva v predvi­

deni višini 2.000.000.000 din (po cenah septem­
ber 1986) bodo uporabljena za:

— sofinanciranje posodobitve in širitve 
zdravstvenih in zdraviliških zmogljivosti v viši­
ni 70 %

— modemizcijo lokalnih in regionalnih cest 
v krajevnih skupnostih v višini 15%

— gradnjo prizidka pri Osnovni šoli Slove- 
njegoriške čete Juršinci in telovadnice pri Os­
novni šoli Maksa Bračiča Cirkulane kot večna­
menskega prostora Krajevne skupnosti Cirku­
lane v višini 10 %

— pridobitev in ureditev prostorov za Ra­
dio Tednik Ptuj v višini 5 %.

10. člen
Nadzor nad sredstvi samoprispevka in nji­

hovo razporeditvijo ter nad izvajanjem del 
opravlja odbor za nadzor nad zbiranjem sred­
stev samoprispevka in njegovo razporeditvijo 
ter nad izvajanjem del načrtovanega referen­
dumskega programa v občini Ptuj (v nadalj­
njem besedilu odbor), ki ga imenuje Skupščina 
občine Ptuj.

Odbor mora pripraviti letni plan izgradnje 
objektov, ki se financirajo iz samoprispevka ter 
dvakrat letno poročati občinski skupščini o vi­
šini zbranih sredstev in porabi sredstev ter o iz­
vajanju del.

Po preteku obdobja za katero je samoprispe­
vek uveden, sestavi odbor zaključni račun o 
zbranih in porabljenih sredstvih samoprispev­
ka ter o izvršitvi del ter ga predloži v sprejem 
občinski skupščini.

Skupščina občine Ptuj določi na predlog od­
bora tudi o načinu kako se uporabijo sredstva, 
ki bi ostala po uvedbi programa del iz 8. člena 
tega odloka.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Omrož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1. januarja 1987.

Številka: 420-3/86-1
Datum: 15/12-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

295.
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
PTUJ

POROČILO
Občinske volilne komisije Ptuj o izidu referen­
duma za uvedbo samoprispevka za območje ob­

čine Ptuj, ki je bil, dne 23. novembra 1986
Občinska volilna komisija Ptuj objavlja po 

125. členu Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 12. čle­
na Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77) in 9. člena Sklepa o razpisu referendu­
ma za uvedbo samoprispevka za območje obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 32/86) naslednjo

poročilo
o rezultatih glasovanja na referendumu za 
uvedbo samoprispevka za območje občine Ptuj

1.
Referendum — glasovanje — je bil v nede­

ljo, dne 23. novembra 1986 na podlagi sklepa o 
razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
za območje občine Ptuj, objavljenega v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 32/86 z 
dne 6/11-1986.

2.
Glasovanje je bilo izvedeno na 200 glasoval­

nih območjih, ki jih je z odločbo določila Ob­
činska volilna komisija Ptuj.

3.
Po pregledu glasovalnega gradiva in predlo­

gu glasovnic po glasovalnih mestih je komisija 
ugotovila naslednji izid glasovanja:

a) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 
50.864 glasovalcev;

b) glasovanja se niso udeležili občani, ki so 
na delu v tujini in v JLA in se po 21. členu za­
kona o referendumu in drugih oblikah osebne­
ga izjavljanja ne štejejo med glasovalne upravi­
čence pri ugotavljanju izida glasovanja. Takih 
občanov je bilo v občini 3.261;

c) Tako znaša število glasovalnih upravičen­
cev 47.603, s potrdili pa je glasovalo 11 glaso­
valcev, kar znaša skupaj 47.614 glasovalcev, ki 
se upoštevajo pri ugotavljanju izida glasova­
nja;

d) glasovanja seje udeležilo 45.931 glasoval­
cev. Od tega je glasovalo:

— »ZA« uvedbo samoprispevka 31.462 gla­
sovalcev ali (66,08 %)

— »PROTI« uvedbi samoprispevka 13.858 
glasovalcev,

— NEVEUAVNIHpaje bilo 611 glasovnic.

4.
Izid glasovanja na referendumu, sumirano 

po krajevnih skupnostih na območju občine 
Ptuj je naslednji (glej prilogo I).

5.
Po 21. členu Zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS, št. 23/77) komisija ugotavlja, da je glaso­
valo »ZA« uvedbo samoprispevka za območje 
občine Ptuj 31.462 glasovalcev ali 66,08 % vseh 
volilnih upravičencev, ki se upoštevajo pri ugo­
tavljanju izida glasovanja.

Glede na to je referendum uspel.

Sestavni del tega poročila je tudi zapisnik 
Občinske volilne komisije Ptuj z dne 28. no­
vembra 1986 o izidu glasovanja na referendu­
mu za uvedbo samoprispevka za območje obči­
ne Ptuj, z izidi glasovanja po posameznih gla­
sovalnih območjih.

Številka: 014-1/86-MK 
Datum: 9/12-1986

Člani OVK:
BRODNJAK Silva, 1. r.

Marjan FUREK, 1. r.
Franc POTOČNIK, 1. r.

Tajnik OVK:
Milan KORŽE, I. r.

Predsednica OVK:
Elizabeta ŠOŠTARIČ, 1. r.

PRILOGA I

Zn>.
iti«. KRAJEVNA SKUPNOST

vpiunih
glas.

zdomci 
+ JLA

glas. s
ptrd.

tov., ki st 
upoit. pri 
izidu glas.

skupaj
glas. ZA PROTI NEVEU.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. CIRKOVCE 1075 81 _ 1594 1573 630 919 24
2. CIRKULANE 1817 148 — 1669 1662 1387 259 16
3. DESTRNIK 1827 88 — 1739 1717 1323 382 12
4. GOLENA 575 49 — 726 726 485 234 7
5. DORNAVA 1035 76 — 959 952 737 210 5
6. GORIŠNICA 2702 172 — 2590 2554 1772 748 34
7. GRAJENA 1432 82 — 1350 1322 1022 284 16
8. HAJDINA 2954 283 — 2671 2670 1522 1118 30
9. JURŠINCI 1511 117 — 1394 1347 1142 180 25

10. KIDRIČEVO 2480 160 — 2320 2161 1181 939 41
11. LESKOVEC 1160 65 1 1096 1075 711 340 24
12. LOVRENC NA DR. POLJU 862 28 — 834 824 564 238 22
13. MAJŠPERK 1718 66 — 1652 1419 756 649 14
14. MARKOVCI 2930 196 1 2735 2715 1759 922 34
15. PODLEHNIK 1585 88 — 1497 1383 922 439 22
16. POLENŠAK 1076 116 1 961 946 701 234 11
17. PTUJSKA GORA 874 49 — 825 799 479 300 20
18. HEROJA LACKA ROGOZNICA 2467 200 — 2267 2260 1513 707 40
19. STOPERCE 530 23 — 507 482 308 164 1020. TRNOVSKA VAS 917 70 — 847 821 637 176 8
21. VIDEM PRI PTUJU 2359 174 — 2185 2161 1467 659 35
22. VITOMARCI 921 79 — 842 718 631 70 g
23. ZAVRČ 1060 65 2 997 983 852 129 2
24. ŽETALE 1128 62 — 1066 1004 848 131 2525. BORIS ZIHERL PTUJ 2823 41 4 2786 2597 2048 524 2525. BUDINA - BRSTJE PTUJ 764 46 _ 718 705 377 325 3
27. BRATJE REŠ PTUJ 1008 64 _ 944 931 573 343 IS
28. DUŠAN KVEDER PTUJ 1682 175 — 1507 1344 994 330 20
29. FRANC OSOJNIK PTUJ 1222 48 — 1174 1109 832 277
30. IVAN SPOLENAK PTUJ 1255 95 _ 1160 1118 686 404 2831. JOŽE POTRČ PTUJ 1431 60 _ 1371 1298 1032 254 12
32. OLGA MEGUC PTUJ 709 26 _ 683 647 466 178 3
33. SPUHLJA PTUJ 606 38 _ 568 553 289 256 834. TONE ŽNIDARIČ PTUJ 446 24 _ 422 397 309 88
35. TURNIŠČE PTUJ 1063 107 2 958 958 507 440 n
SKUPAJ: 50864 3261 11 47614 45931 31462 13858 611

POPRAVEK
sklepa o razpisu referenduma za uvedbo po­

sebnega samoprispevka na območju KS Dole- 
na za del naselja Popovci, Zg. Pristava in za 
Bolečko vas

V sklepu o razpisu referenduma za uvedbo 
posebnega samoprispevka na območju dela 
krajevne skupnosti Doleha za del naselij Po- 
povti, Zg. Pristava in za Bolečko vas (Uradni

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/86 z dne 
II. decembra 1986) so bile ugotovljene tisko­
vne napake tako, da se:

— v 2. členu pravilen datum glasi: »dne 28 
decembra 1986«

— v 6. členu pa se doda peta alinea z nasled­
njim besedilom: »— za zavezance, ki so na za­
časnem delu v tujini 300.000 din v treh obrokih 
po posebni pogodbi.«

Uredništvo


